
                                                                                                                                                                                                                            
  

                           1/28

  

DODATEK Č. 1 

 ke smlouvě o dílo č. obj. 715-2018-544101, č. zhot. 841/TC/RD/2018/101 

 ze dne 29.6.2018 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                            Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický 

kraj 

zastoupený: Ing. Miroslav Kučera, vedoucí Krajského 

pozemkového úřadu 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, vedoucí Krajského 
pozemkového úřadu 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D., Bc. Alexandr 
Mikuláš – oba Pobočka Ústí nad Orlicí 

      Adresa: B. Němcové 231, 53002 Pardubice   
      Tel.:  xxxxxxxx   
      E-mail:  pardubicky.kraj@spucr.cz 

a.mikulas@spucr.cz; h.jenickova@ spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 Zhotovitel:                                                 STRABAG a.s. 

Sídlo:  Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, 
oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený: statutární orgán (dle výpisu z obch. rejstříku): 
Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva 
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva 
Walter Egger, člen představenstva 
Ing. Juraj Hirner, člen představenstva 
Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva  

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci): 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: 8yuchp8 

Číslo stavby zhotovitele: RDJ9 



                                                                                                          

2/3 
 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu:  112071233/0300 

IČO: 608 38 744 
DIČ: CZ60838744 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, 

vložka 7634. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Důvodem pro uzavření dodatku je sjednání dodatečných prací, které nebyly předmětem 

smlouvy o dílo a jejichž potřeba vznikla na základě skutečností, které objednatel nemohl 

předvídat. Dalším důvodem je prodloužení termínu dodání díla v souvislosti se sjednanými 

vícepracemi.  

 

Čl. I  Předmět dodatku 

1. Dodatečné práce spočívají v náhradě stávajícího příčného propustku v km 0,506 u polní 

cesty C4. V této souvislosti jsou vyčísleny rovněž práce, které dle původního rozpočtu 

nebudou u daného propustku provedeny. Vícepráce a méněpráce jsou oceněny v soupisu 

prací, který je přílohou tohoto dodatku.   

 

2. Bod 4. článku III. se mění takto: 

Celková cena za provedení díla bez DPH: 

dle původní SOD                                                              24 886 421,- Kč 

vícepráce dle dodatku č. 1 316 552,- Kč 

méněpráce dle dodatku č. 1 - 7 346,- Kč 

 

Výsledná cena díla bez DPH (zaokrouhleno) 25 195 627,- Kč 

DPH 21% činí 5 291 082,- Kč 

Výsledná cena za provedení díla vč. DPH (zaokr.) 30 486 709,- Kč 

3. Fakturace více/méněprací bude provedena odděleně společně s nepřijatelnými výdaji, dle 

pokynů osoby ve věcech technických objednatele. 

4. Vzhledem ke skutečnosti, že minimálně od 26. 6. 2019 do uzavření dodatku nebylo možné 

pracovat na kompletním dokončení cesty C4 z důvodů, které nebyly na straně zhotovitele, 

prodlužuje se termín provedení díla (dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla 

dle bodů 6c. a 6d. čl. V. smlouvy o dílo) po dohodě obou stran z 31. 8. 2019 na 30. 9. 

2019.  

 

 



                                                                                                          

3/3 
 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

 

1. Přílohou dodatku je soupis dodatečných prací a méněprací stavby. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany 

se dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv objednatel. 

3. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Pardubicích dne 13.8.2019 V Hradci Králové dne 12.08.2019 

  

 

…………………………………… 

 

…………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

v.z. Ing. Věra Březinová, zástupkyně 

ředitele 

 

V zastoupení na základě plné moci 

technický vedoucí oblasti Hradec Králové 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

V zastoupení na základě plné moci 

vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové 

 

 

 


